
WSZYSTKICH PIELGRZYMÓW I GOŚCI SERDECZNIE ZAPRASZAMY DO WSPÓLNEJ MODLITWY

„ŚWIĘTY STANISŁAW – PIELGRZYM NADZIEI”
W ROKU ŚWIĘTYM 2025

W 20 ROCZNICĘ ŚMIERCI JANA PAWŁA II

ODPUST KU CZCI ŚWIĘTEGO STANISŁAWA BM
SZCZEPANÓW 4-11 maja 2025 r.

 N A B O Ż E Ń S T W A   W   C Z A S I E   T Y G O D N I O W E G O   O D P U S T U

CODZIENNIE: Msze święte o godz. 8.00 i 18.00;  
we WTOREK i PIĄTEK: o godz. 11.00 oraz w ŚRODĘ o godz. 10.30

Godzinę przed Mszą świętą wieczorną Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy i możliwość spowiedzi świętej
Pół godziny przed Mszą świętą wieczorną Nabożeństwo majowe i modlitwy za wstawiennictwem św. Stanisława BM 
===================================================================
NIEDZIELA – 4 MAJA 2025
Msze święte w Bazylice o godz.: 6.30; 8.00; 9.30; 11.00; 15.30; 19.00; 
(Kazania: ks. Roman Hopej – ojciec duchowny Wyższego Seminarium 
Duchownego w Tarnowie)

11.00 Msza święta pod przewodnictwem i z kazaniem ks. Arcybiskupa 
Mieczysława Mokrzyckiego – Metropolity Lwowskiego (transmisja 
w Radiu RDN Małopolska i RDN Nowy Sącz)

19.00 Msza święta pod przewodnictwem i z kazaniem ks. Czesława Hausa –  
Proboszcza parafii Miłosierdzia Bożego w Tarnowie i diecezjalnego 
duszpasterza straży pożarnych, w intencji Straży Pożarnej – PSP i OSP 
z terenu powiatu brzeskiego.  
[z udziałem i towarzyszeniem Iwkowskiej Orkiestry Dętej]

PONIEDZIAŁEK – 5 MAJA 2025
Msze święte w Bazylice o godz.: 8.00; 18.00;

DZIEŃ MODLITWY ZA FUNDATORÓW, DOBROCZYŃCÓW,  
PIELGRZYMÓW I PARAFIAN

8.00 Msza święta pod przewodnictwem i kazaniem ks. Piotra Gawendy –
Proboszcza w Szczepanowie, w intencji fundatorów i dobrodziejów 
Sanktuarium

BIERZMOWANIE MŁODZIEŻY Z DEKANATU SZCZEPANOWSKIEGO
18.00 Msza święta pod przewodnictwem i kazaniem ks. Biskupa Stanisława 

Salaterskiego, w intencji bierzmowanej młodzieży

WTOREK – 6 MAJA 2025
Msze święte w Bazylice o godz.: 8.00; 11.00; 18.00;
(Kazania: ks. Piotr Smoła – Dyrektor Domu Księży Diecezji Tarnowskiej  
im. Św. Józefa)

DZIEŃ CHORYCH, DZIEŃ SENIORA, CARITAS PARAFIALNYCH
10.00 Spotkanie formacyjne dla Członków Caritas Parafialnych  

z Dekanatu Szczepanowskiego 
11.00 Msza święta dla Parafialnych Zespołów Caritas oraz chorych 

z błogosławieństwem Najświętszym Sakramentem na sposób Lourdes
SŁUŻBY MUNDUROWE
18.00 Msza święta w intencji służb mundurowych: Policji, Wojska Polskiego, 

Administracji Skarbowej, Straży Granicznej, Służby Więziennej, SOK 
Zapraszamy parafie: św. Marcina w Gnojniku; św. Prokopa Op. 
w Jadownikach; Trójcy Przenajświętszej w Okocimiu; Najświętszej Maryi 
Panny Wniebowziętej w Jasieniu; Najświętszego Serca Pana Jezusa 
w Biadolinach 

ŚRODA – 7 MAJA 2025 
Msze święte w Bazylice o godz. 8.00; 10.30; 18.00;

DZIEŃ MODLITWY ZA PIELGRZYMÓW
8.00 Msza święta pod przewodnictwem i z kazaniem ks. Mateusza Kawy 

– Wikariusza w Szczepanowie, w intencji pielgrzymów, Róż Żywego 
Różańca i Rycerstwa Niepokalanej 

JUBILEUSZ 130-LECIA PSP W STERKOWCU 
10.30 Msza święta pod przewodnictwem i z kazaniem ks. Władysława 

Pasiuta – Rezydenta w Szczepanowie, w intencji Dyrekcji, Nauczycieli, 
Wychowawców, Uczniów, Rodziców i Pracowników PSP w Sterkowcu 
z okazji 130-lecia Szkoły

DZIEŃ MODLITW O POWOŁANIA KAPŁAŃSKIE I ZAKONNE
18.00 Msza święta pod przewodnictwem i z kazaniem ks. Roberta Grocha –  

Proboszcza parafii św. Wojciecha BM w Bolesławiu, w intencji 
powołań kapłańskich i zakonnych z Parafii i Diecezji.  
Koncelebra Księży przeżywających 50. i 25. rocznicę święceń. 

Zapraszamy: Liturgiczną Służbę Ołtarza z dekanatu szczepanowskiego 

CZWARTEK – 8 MAJA 2025 
UROCZYSTOŚĆ LITURGICZNA ŚWIĘTEGO STANISŁAWA BM
Msze święte w Bazylice o godz.: 6.30; 8.00; 9.30; 11.00 (z procesją 
eucharystyczną); 15.30; 18.00;
(Kazania: ks. Łukasz Polniaszek – Prefekt w Sanktuarium św. Jakuba Starszego 
Apostoła przy Drodze „Via Regia”)

Suma o godz. 11.00 Msza święta pod przewodnictwem i kazaniem ks. Biskupa 
Leszka Leszkiewicza

Zapraszamy na Mszę wieczorną parafie: Sanktuarium św. Jakuba Starszego 
Apostoła przy Drodze „Via Regia”; Miłosierdzia Bożego w Brzesku; MB 
Częstochowskiej w Brzesku-Słotwinie; św. Bartłomieja Apostoła w Porębie 
Spytkowskiej; św. Urszuli z Towarzyszkami w Gosprzydowej; św. Floriana w Uszwi
Po Mszy wieczornej świadectwo życia i spotkanie z Janem Budziaszkiem - 
muzykiem, perkusistą legendarnego zespołu „Skaldowie”  
oraz autorem popularnych Dzienniczków perkusisty

PIĄTEK – 9 MAJA 2025
Msze święte w Bazylice o godz.: 8.00; 11.00; 18.00;
(Kazania: ks. Dariusz Kowalczyk – Przewodniczący Zarządu Fundacji  
„Dzieło Nowego Tysiąclecia”)

DZIEŃ MŁODZIEŻY I PIELGRZYMKA DIECEZJALNEJ RODZINY SZKÓŁ  
IM. ŚWIĘTEGO JANA PAWŁA II ORAZ RODZINY SZKÓŁ IMINIENIEM ŚWIĘTYCH 
I BŁOGOSŁAWIONYCH 
11.00 Msza święta dla młodzieży ze Szkół im. Św. Jana Pawła II, z Diecezji 

Tarnowskiej, Zespołu Szkół Katolickich z Nowego Sącza, Szkoły Katolickiej 
w Brzesku, Rodziny Szkół imieniem Świętych i Błogosławionych 

DZIEŃ MODLITWY ZA RODZINY I NAUCZYCIELI 
18.00 Msza święta w intencji naszych rodzin oraz nauczycieli i wychowawców 

z powiatu brzeskiego – czynnych zawodowo i emerytów
Zapraszamy: Stowarzyszenie Rodzin Katolickich Diecezji Tarnowskiej; Ruch 
Światło-Życie; KSM; Kręgi Biblijne; młodzież z grup modlitewnych i apostolskich

SOBOTA – 10 MAJA 2025 
CENTRALNA UROCZYSTOŚĆ ODPUSTOWA
Msze święte w Bazylice o godz.: 6.30; 11.00; 18.00;
(Kazania: ks. Krzysztof Pietras – Rezydent w Szczepanowie)

10.15 Procesja z miejsca narodzin św. Stanisława do ołtarza polowego 
z relikwiami: św. Stanisława BM; św. Jana Pawła II; św. Kingi oraz świętych 
i błogosławionych z diecezji 

11.00 Msza święta pod przewodnictwem i z kazaniem ks. Biskupa Andrzeja 
Jeża, Biskupa Tarnowskiego z udziałem Kapłanów z Diecezji i Kapłanów 
Gości oraz Kapituły Katedralnej i Kolegiackich: z Nowego Sącza, Bochni, 
Wojnicza, Mielca, Limanowej oraz Księży z dekanatu i Gości. 

Zapraszamy: Władze uczelni UPJPII i Wyższego Seminarium Duchownego 
w Tarnowie; Profesorów i Przełożonych; Studentów i Alumnów WSD w Tarnowie; 
Siostry zakonne z Diecezji; Towarzystwo Przyjaciół WSD w Tarnowie;  
Parafie pw. Św. Stanisława BM; Samorządowców, Konfraternie Królewskiego 
Orderu św. Stanisława BM; Rycerzy Kolumba; Cech Rzemiosł Różnych z Brzeska; 
Górników Kopalni Gazu w Szczepanowie; Nadzwyczajnych Szafarzy Komunii 
Świętej; Katechetów świeckich; DSM; Koła Przyjaciół Radia Maryja Diecezji 
Tarnowskiej; PDMD; Grupy kolędnicze; Parafie z dekanatu szczepanowskiego; 
Pielgrzymów z Diecezji

NIEDZIELA – 11 MAJA 2025 
ZAKOŃCZENIE ODPUSTU
Msze święte w Bazylice o godz.: 6.30; 8.00; 9.30; 11.00; 15.30; 18.00;
(Kazania: ks. Łukasz Gładki – Zastępca Dyrektora Caritas Diecezji Sosnowieckiej)

PIELGRZYMKI INDYWIDUALNE Z DIECEZJI

www.bazylikaszczepanow.pl

https://bazylikaszczepanow.pl/

